
22000D0921(08)

L 237/70 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 21.9.2000.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 55/2000

(2000. gada 28. jūnijs),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas pielāgots ar Protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekono-
mikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā

(1) līguma II pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2000. gada 31. marta Lēmumu
Nr. 26/2000 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Padomes 1999. gada 19. jūlija Regula (EK) Nr. 1804/1999, kas papildina Regulu
(EEK) Nr. 2092/91 par lauksaimniecības produktu bioloģisko ražošanu un norādījumiem, kas turklāt
attiecas uz lauksaimniecības, tostarp lopkopības, produktiem un pārtiku (2);

(3) pielāgojumi Padomes 1991. gada 24. jūnija Regulai (EEK) Nr. 2092/91 par lauksaimniecības pro-
duktu bioloģisko ražošanu jākoriģē sakarā ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas pievienošanos Eiropas
Savienībai (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma II pielikuma XII nodaļas 54.b punktā (Padomes Regula (EEK) Nr. 2092/91) pievieno šādu ievil-
kumu:

“— 399 R 1804: Padomes 1999. gada 19. jūlija Regula (EK) Nr. 1804/1999 (OV L 222, 24.8.1999.,
1. lpp.).”

2. pants

EEZ līguma II pielikuma XII nodaļas 54.b punktā pielāgojumus Padomes Regulai (EEK) Nr. 2092/91 groza
šādi:

1. pielāgojumā a) svītro ierakstus, ietverot noteikumus, attiecībā uz Somiju un Zviedriju;

2. svītro pielāgojumus b) un c).

3. pants

Padomes Regulas (EK) Nr. 1804/1999 teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Kopienu
Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentiski.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2000. gada 29. jūnijā, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi paziņojumi,
kas noteikti līguma 103. panta 1. punktā (*).

(1) OV L 141, 15.6.2000., 46. lpp.
(2) OV L 222, 24.8.1999., 1. lpp.
(3) OV L 198., 22.7.1991., 1. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

172 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2000. gada 28. jūnijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

11/4. sēj. 173Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


